
 

令和５年２月17日 

地区連合自治会町内会長 様 

自治会町内会長     様 

 

日本赤十字社神奈川県支部  

横浜市地区本部旭区地区委員会     

                     委員長（旭区長）権藤 由紀子 

 

令和５年度 日本赤十字社会員増強運動 (会費募集 )にかかる  
必要資材数等のアンケートについて（ご依頼）  

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  
日頃より、日本赤十字社の事業に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。また、令和４年度も日本赤十字社会員増強運動に御協力いただきありがと

うございました。  
さて、令和５年度の会員増強運動の実施にあたり、必要資材数や資材送付先

等を確認させていただきたく、別紙「資材アンケート」にご回答くださいます

ようお願い申し上げます（令和５年４月下旬頃に発送予定）。  
皆様におかれましては、引き続き御協力をお願いいたします。  

 

１ 依頼内容 

（１）送付内容 

①本依頼文 

②令和５年度 日赤会費募集にかかる資材アンケート 

③資材の詳細（写真付き） 

   ④返信用封筒  

 

（２）アンケートの提出期限  

【回答期限】令和５年３月 15 日(水) 

      期限が短く恐れ入ますが、よろしくお願いいたします。 

【提出方法】同封の返信用封筒にてご返送、または FAX、旭区社協窓 

口へご持参ください。 

※ご提出のない場合は、各自治会町内会長（令和５年３月１日現在 

の地域振興課自治会名簿に基づく）あてに、昨年度と同数の資材 

をお送りさせていただきますので、ご了承ください。 

 

 

【事務局】 

横浜市旭区社会福祉協議会 

担当:樋野 

TEL：392-1123  

FAX：392-0222 

区連会 資料 ３-１ 



【送付先】 

旭区社会福祉協議会 担当：樋野行 

FAX：０４５－３９２－０２２２ 

３月 15 日(水)までにご提出ください。 

 

NO.   ≪自治会名≫   自治会 様 

記入者名：              
 

連 絡 先：               

 

 

 

 

１．別紙≪資材の詳細≫を参照して、希望資材数をご記入ください。なお、全ての資材が 

前年度と同数ご希望の場合は右□欄にチェック☑をしてください。  ⇒    □   
 

※未記入の場合は、前年度送付数と同数を自治会町内会長あてにお送りさせていただきますの 

で、ご了承ください。 

 

２．資材発送先を選択、またはご記入ください。 
 

資材配送先（選択・ご記入ください） 
□➀自治会町内会長宅 ※令和５年３月１日付の旭区役所地域振興課のラベルに基づき、 

送付を予定しています。 

□➁その他（以下に送付先をご記入ください） 

住所 （〒  －   ） 
 

旭区 

氏名  

TEL  FAX  

 

ご協力ありがとうございました。 

№ 配 布 内 容 （別紙参照） R4 年度送付数 R５年度希望数 

１ 募金用（郵便局）払込用紙          ≪R4 年度実数≫枚 枚 

２ 委嘱状（カードサイズ）             ≪R4 年度実数≫枚 枚 

３ パンフレット（A5 サイズ） ≪R4 年度実数≫部 部 

４ チラシ（A4） ≪R4 年度実数≫枚 枚 

５ ポスター（A4） ≪R4 年度実数≫枚 枚 

６ 受領証（10 枚綴り）               ≪R4 年度実数≫冊 冊 

その他（ご希望があればご記入ください）  

７ 募金専用封筒 ≪R4 年度実数≫枚 枚 

８ 門標 ≪R4 年度実数≫枚 枚 

９ その他（                  ） ≪R4 年度実数≫枚 枚 

令和５年度 日赤会費募集にかかる資材アンケート



≪日赤会費募集に係る資材の詳細≫ 

 

№ 配 布 内 容   詳細 R4 参考 

１ 募金用（郵便局）払込用紙    入金時に使用する払込用紙 No Print 

２ 委嘱状（カードサイズ） 
各班・組で会費を取扱われる

奉仕者用 

 

３ パンフレット（A5 サイズ） 各班回覧用 

 

４ チラシ（A4） 各世帯用 

 

５ ポスター（A4） 掲示板等で利用 

 

６ 受領証（10 枚綴り）         
各班・組で会費を取扱われる

時に使用 

 

７ 

 

 

募金専用封筒      

 

 

               

（希望自治会のみ）各世帯用 

 

８ 門標                  （希望者のみ）各世帯用 

 


	萓晞ｼ譁㍉R4_2譛亥玄騾｣_R5雉・攝繧｢繝ｳ繧ｱ繝ｼ繝井ｾ晞ｼ
	繧｢繝ｳ繧ｱ繝ｼ繝・R4_R5譌･襍､雉・攝
	雉・侭_R4_R5雉・攝隧ｳ邏ｰ

